
CÍLE TÝDNE

CO SE ODEHRÁVÁ V RÁMCI KAMPANĚ?

PŘEHLED INFORMACÍ PRO 
TÝDEN AKCE

• Představte řadu příležitostí, které OVV může 
poskytovat mladým lidem a dospělým k „objevení 
jejich talentů“ prostřednictvím OVV.

• Umožněte společnostem, aby si uvědomily ohromný 
potenciál a výhody investování do lidských zdrojů 
zapojením se do poskytování počátečních dovedností 
mladým lidem a rovněž rozšiřování a obnovování 
dovedností dospělých.

• Posilte hlavní myšlenku, že odborné vzdělávání a 
výcvik je cestou, kterou se můžete hrdě vydat s 
vědomím, že je prospěšná pro vaši budoucnost.

• Ukažte, že odborné vzdělávání a výcvik je chytrou 
volbou, zábavou a vede ke kvalitním pracovním 
příležitostem a vyšší zaměstnanosti.

• Zdůrazněte, že jsou k dispozici skvělé příležitosti 
odborného výcviku, které vás úspěšně připraví na 
zajímavou a podnětnou kariéru.

• Ukažte, že nikdy není příliš pozdě – odborné vzdělávání 
je vhodnou možností pro lidi všech věkových skupin.

Evropský týden odborných dovedností je iniciativa, která se odehrává na národní, regionální a 
místní úrovni a obsahuje řadu akcí, které se budou konat ve Vídni v termínu od 5. do 9. listopadu 
2018. Zde je uvedeno mnoho způsobů, jak se zúčastnit kampaně na podporu týdne akce, buďto realizací 
své vlastní akce, nebo šířením informací o tomto Týdnu. 

V rámci Evropského týdne odborných dovedností můžete 
zorganizovat svou vlastní akci nebo činnost a stát se součástí 
velké sítě jednotlivců a organizací podporujících OVV.

Svou akci můžete zaregistrovat na webové stránce. Zaregistrované 
akce a činnosti budou označeny pomocí vizuálního stylu Týdne. 
Budou mít přístup k propagačním materiálům a budou moci 
využívat výhody lepší pozice, pokud budou uvedeny na webové 
stránce iniciativy.

Můžete se zapojit propagací Týdne prostřednictvím vašich sítí 
a kanálů. Z Evropského týdne odborných dovedností bude k 
dispozici celá řada obsahu, včetně videí, infografiky, letáků a 
fotografií.  Tyto materiály bude možné ideálně sdílet na akcích 
a rovněž prostřednictvím vašich online kanálů. Ze svých akcí a 
činností můžete také vytvářet svůj vlastní obsah, jako jsou videa, 
fotografie a cenové nabídky.

Další informace na: ec.europa.eu/vocational-skills-week 

Evropský týden 
odborných dovedností  

Červenec 
Zahájení registrace akcí

Září 
Spuštění Týdne pro návštěvníky akcí a obec-

nou veřejnost 

Listopad 
Oficiální Týden se koná od 5. do 9. 

listopadu

Prosinec 
Akce běží až do konce prosince

#DiscoverYourTalent #EUVocationalSkills

Říjen 
Zahájení online hlasování pro získání ocenění 

mimořádné kvality v oblasti OVV

Zaměstnanost, 
sociální věci 
a sociální 
začleňování


